
 
Temeljem članka  29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21 i 

2/22) Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 9. sjednici održanoj 25. svibnja 
2022., donijelo sljedeću  

 
 
 

O D L U K U  
 
 
 
 

Članak 1. 
 
 

 Donose se Izmjene i dopune Proračuna Grada Čakovca za 2022. 
  
 
  
 

Članak 2. 
 

  
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
 
 
 
KLASA: 024-04/22-01/49 
URBROJ: 2109-2-02-22-08 
Čakovec, 25. svibanj 2022. 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                   Darko Zver, mag. cin. 
 
 


